
Art Mural Challenge
Art Mural Challenge to wyjątkowe przedsięwzięcie, mające na celu skupienie artystycznej
społeczności Łodzi, okolicznych miast, a nawet całej Polski. Osoby wyróżniające się świeżym
spojrzeniem na sztukę uliczną mogą wykazać się i zaprezentować swoje pomysły na wyjątkowy
mural. Tematem konkursu jest odniesienie do Łodzi – miłości do tego miasta, a także
uchwycenia jego niepowtarzalnego charakteru, w zmieniającej się rzeczywistości.

"Łódź przepełniona jest urokliwymi zakątkami i klimatycznymi kamienicami, które nierzadko
zdobione są artystycznymi dziełami sztuki. Mówię tutaj o muralach, przedstawiających ciekawe
historie, związane z pamiątkowym wydarzeniem czy danym miejscem. Nowoczesne budynki w
dużych miastach bardzo często powstają w otoczeniu tych starszych, wymagających renowacji.
Podobnie jest w przypadku jednej z kamienic znajdującej się w bezpośrednim sąsiedztwie inwestycji
Primo, którą realizujemy w Łodzi. Na tym etapie jest tu jeszcze pusta przestrzeń – chcielibyśmy ją
dla Łodzian w atrakcyjny sposób zagospodarować. Wpadliśmy na pomysł, aby zaangażować
kreatywne osoby z całej Polski i zorganizować dla nich konkurs na mural, który ozdobi jedną z
naszych sąsiednich kamienic. Zaprezentuje on nie tylko ciekawe spojrzenie na miasto Łódź, ale i
wprowadzi niezwykły klimat w okolice Śródmieścia" – tłumaczy Paweł Malinowski, Prezes zarządu
Profbud, fundator nagrody konkursowej.

Zasady udziału w konkursie:
Art Mural Challenge ma formę otwartą, a udział w nim jest całkowicie bezpłatny. Uczestnikiem
może zostać każda pełnoletnia osoba z Polski lub zagranicy oraz całe zespoły autorskie. Projekt
muralu musi być oryginalny, stworzony bezpośrednio dla celów akcji – nie może być plagiatem.
Każdy może zgłosić do konkursu więcej niż jedną propozycję pamiętając, że powinna się ona składać
z dwóch części: wizualizacji muralu oraz osobnego pliku z projektem. Prace należy przesyłać w
terminie od 2 do 31 sierpnia. Następnie zostaną one zamieszczone na stronie
www.artmuralchallenge.pl, na której od 4 września będzie można głosować na najlepszą koncepcję.
Jury, składające się z delegata Biura Architektury Miasta, przedstawiciela Łódzkiej Akademii Sztuk
Pięknych, Krzysztofa Jankowskiego „Jankesa’’ (ambasadora akcji), firmy Profbud oraz
przedstawiciela organizatora wybierze najlepszą pracę spośród 10, wyłonionych w trakcie
głosowania online. Ogłoszenie wyników nastąpi pod koniec  września. Zwycięzca osobiście będzie
czuwał nad artystycznym wykonaniem swojego projektu przez zespół studentów z ASP na ścianie
kamienicy przy ulicy Tramwajowej 17 w Łodzi. Otrzyma również nagrodę specjalną w wysokości 10
000 zł, ufundowaną przez Mecenasa, finansującego całe przedsięwzięcie dewelopera Profbud,
realizującego swoją pierwszą inwestycję mieszkaniową Osiedle Primo w Nowym Centrum Łodzi.

Więcej informacji: www.artmuralchallenge.pl

http://artmuralchallenge.pl/

